
ZARZĄDZENIE nr 120/17/2019 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 19.06.2019r. 

 

 

 

w sprawie: powierzenia Pani Annie Piekorz czynności w postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dowóz uprawnionych 

osób do szkół w roku szkolnym 2019/2020 

 

 

na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2018r. poz. 1986 ze zm.) 

 

 

zarządzam: 

 

1. Powierzam Pani Annie Piekorz czynności zastrzeżone do kierownika zamawiającego 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dowóz 

uprawnionych osób do szkół w roku szkolnym 2019/2020 od momentu wszczęcia 

postępowania do zatwierdzenia wyniku postępowania włącznie. 

2. Zobowiązuję Panią Annę Piekorz do złożenia oświadczenia o braku okoliczności 

wyłączających, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


